TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA MÔI TRƯỜNG VÀ

TÀI NGUYÊN THIÊN NHIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 196 /TB-KMT&TNTN Cần Thơ, ngày 26 tháng 08năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức hội đồng chấm luận văn thạc sĩ trực tuyến tháng 08/2021

Khoa Môi trường và Tài nguyên Thiên nhiên thông báo lịch bảo vệ và link tham gia

hội đồng chấm luận văn thạc sĩ trong tháng 08/2021 như sau:

- Địa điểm: phòng họp 4 – lầu 8 - NĐH

1. Ngày 21/08/2021

https://zoom.us/j/96937995778?pwd=LzRTVDNtcDhNTHQycUk3Sm4xT0FzUT09

Meeting ID: 969 3799 5778  Passcode: 210821

STT MSHV Họ và tên Ngành

1 M2919001 Từ Thị Kiều Diễm QLTN&MT

2 M2919002 Trần Trọng Hiếu QLTN&MT

3 M2919003 Trần Mai Hùng QLTN&MT

4 M2919006 Trần Mai Khanh QLTN&MT

5 M2919012 Sơn Phúc QLTN&MT

2. Ngày 27/08/2021

https://zoom.us/j/91887735048?pwd=SjlEN0J6SXBoOFFlSDdYUlk4UjdkZz09

Meeting ID: 918 8773 5048  Passcode: 273008

STT MSHV Họ và tên Ngành

1 M3319003 Bùi Hữu Cường QLDD

2 M3319013 Huỳnh Kim Thư QLDD

3 M3318022 Võ Hoàng Phúc QLDD

4 M3319006 Ngô Công Định QLDD

5 M3319014 Phan Phước Duy QLDD

6 M3319011 Ngô Thị Trúc Quỳnh QLDD

7 M3319012 Nguyễn Thị Minh Thể QLDD

3. Ngày 28/08/2021

https://zoom.us/j/96937995778?pwd=LzRTVDNtcDhNTHQycUk3Sm4xT0FzUT09

Meeting ID: 969 3799 5778  Passcode: 210821

STT MSHV Họ và tên Ngành

1 M2919005 Đỗ Phùng Thiện Khang QLTN&MT

2 M2919007 Nguyễn Hồng Thảo Ly QLTN&MT

3 M2919008 Trầm Thanh Ngân QLTN&MT

4 M2919014 Trần Tứ Thiên QLTN&MT

5 M2919015 Tất Thủy Tiên QLTN&MT

https://zoom.us/j/96937995778?pwd=LzRTVDNtcDhNTHQycUk3Sm4xT0FzUT09
https://zoom.us/j/91887735048?pwd=SjlEN0J6SXBoOFFlSDdYUlk4UjdkZz09
https://zoom.us/j/96937995778?pwd=LzRTVDNtcDhNTHQycUk3Sm4xT0FzUT09

4. Ngày 30/08/2021

https://zoom.us/j/91887735048?pwd=SjlEN0J6SXBoOFFlSDdYUlk4UjdkZz09

Meeting ID: 918 8773 5048  Passcode: 273008

STT MSHV Họ và tên Ngành

1 M3319010 Đinh Thị Cẩm Nhung QLDD

2 M3319016 Phạm Văn Thà QLDD

3 M3319017 Nguyễn Thị Thu Thảo QLDD

4 M3319005 Nguyễn Kiều Diễm QLDD

5 M3319007 Hồ Ngọc Linh QLDD

6 M3319008 Nguyễn Tấn Lợi QLDD

7 M3319010 Đinh Thị Cẩm Nhung QLDD

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:        TRƯỞNG KHOA
- HVCH;

- Lưu: VT, website.       Đã ký

         Nguyễn Văn Công

https://zoom.us/j/91887735048?pwd=SjlEN0J6SXBoOFFlSDdYUlk4UjdkZz09